

ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ № 1

към договор № 26/15.05.2020 г.

Днес 20.08.2020 г. в гр.Върбица, между:

1. **Община Върбица**, със седалище и адрес на управление: гр.Върбица, ул.“Септемврийско въстание“ № 40, ЕИК: 000931415 и № по ДДС: BG 000931415, представлявана от Бейсим Мустафа - Зам.Кмет на Община Върбица, упълномощен със Заповед №2594/11.11.2019 г на Кмета на Община Върбица и Айхан Ахмед - Главен счетоводител в Община Върбица, наричана за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, от една страна по договор № 26/15.05.2020 г.
2. и **„РАЕВ СТРОЙ“ЕООД**, със седалище и адрес на управление: гр. Сливен, [REDACTED], ЕИК [REDACTED], представлявано от Стамен Раев – Управител, от друга страна, в качеството на **ИЗПЪЛНИТЕЛ** по Договор № 26/15.05.2020 г.,

наричани заедно „страни“ и всеки поотделно „страна“ по Договор № 26/15.05.2020 г., с предмет: „Реконструкция на заварен строеж „Физкултурен салон към СУ „Паисий Хилендарски“гр.Върбица, УПИ V, кв.7“ наричан по-нататък “Договора”, като взеха предвид необходимостта от изпълнение на допълнителни и непредвидени строително-монтажни работи, наложени по технически и технологични причини, с оглед завършване на обекта, ползването му по предназначение, и оптимизиране разходите по поддръжка и цялостна експлоатация на обекта, на основание поръчки (ЗОП) чл. 116, ал. 1, т. 3 от ЗОП, чл.116, ал.2 от ЗОП и §23 от Преходните и заключителни разпоредби към Закона за обществените, се сключи настоящото споразумение.

Страните се споразумяха за следното:

Чл. 1. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ възлага, а ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ приема и се задължава, да изпълни допълнителни и непредвидени СМР на обекта, по вид, обем, количество и стойност, съгласно Количествено-стойностна сметка – Приложение № 1, неразделна част от настоящото споразумение и Договора.

Чл. 2. (1) Строителните работи по чл. 1 се изпълняват след съгласуване с останалите участници в строителството – проектант и строителен надзор, и при изготвяне на съответната строителна документация (строителни книжа).

Чл. 3. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да предприеме необходимите действия по изпълнение на работите и дейностите по чл. 1 и чл. 2.

Чл. 4. Цената за изпълнение на Договора, дължима от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ от **190 212,77**[сто и деветдесет хиляди двеста и дванадесет лева и седемдесет и седем стотинки посочва се в съответствие с Ценовата оферта] лв. без ДДС се променя на **217 676,27**(двеста и седемнадесет хиляди шестотин седемдесет и шест

лева и двадесет и седем стотинки) без ДДС и от **228 255,32** лв.(двеста двадесет и осем хиляди двеста петдесет и пет лева и тридесет и две стотинки) с ДДС **се променя на 261 211,52**(двеста шестдесет и една хиляди двеста и единадесет лева и 52 стотинки) с ДДС.

Чл. 5. Останалите клаузи от договора остават непроменени.

Настоящото Допълнително споразумението и Приложение № 1 към него са неразделна част от договора и се подписаха в три еднообразни екземпляра – два за Възложителя и един за Изпълнителя по един за всяка от страните.

Приложения

1 – Ценова оферта и единични анализни цени.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:..

/Бейсим Мустафа /

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

/Стамен Раев/

ГЛАВЕН СЧЕТОВОДИТЕЛ :..

/Айхан Ахмед/



„Раев Строй“ ЕООД

МОБ. ТЕЛ.:

www.

До: КМЕТА
НА ОБЩИНА ВЪРБИЦА
Г-Н МЕРДИН БАЙРЯМ

ОФЕРТА

за допълнителни видове СМР на обект: Реконструкция на заварен строеж "Физкултурен салон към СУ "Паисий Хилендарски" гр. Върбица

№	Вид СМР	Мярка	К-во	Ед.цена	Общо
Монтажни и демонтажни работи					
1	Монтаж PUR панели	м2	430	11,88	5108,40
2	Демонтаж на таван	м2	378	7,56	2857,68
3	Доставка и монтаж скеле	м2	400	4,13	1652,00
4	Демонтаж на желязна дограма	м2	104,55	8,1	846,86
	ОБЩО				10464,94
Допълнителни СМР					
1	Доставка и обмазване на метална конструкция грунд	м2	685	6,11	4185,35
2	Доставка и монтаж на метални планки	бр	18	9,74	175,32
3	Доставка и монтаж на винкели	м	25	27,44	686,00
4	Доставка и монтаж на П профили	м	50	24,27	1213,50
5	Доставка и заваряване на нови метални шини	бр	18	9,83	176,94
6	Доставка и полагане на силикон за монтаж на XPS	м2	75	6,29	471,75
7	Доставка и монтаж на П греди метални	кг	213,56	2,31	493,32
8	Доставка и полагане на грунд преди изолация	м2	400	1,72	688,00
9	Доставка и полагане на грунд за полимерна мазилка	м2	400	1,74	696,00
	ОБЩО				8786,18
Охранителна ограда					
1	Изкопни работи	м3	20	38,7	774,00
2	Извозване на изкопен материал	м3	20	26,82	536,40
3	Профил 100/100	м	10	19,11	191,10
4	Профил 80/80	м	30	12,96	388,80
5	Винкели	бр	12	7,44	89,28
6	Монтаж	м	40	18,65	746,00
7	Доставка и полагане на бетон за фундаменти и пояс	м3	9	182,32	1640,88

8	Направа кофраж за фундаменти и пояс	м2	28	23,89	668,92
9	Доставка и монтаж на мрежа	м2	144	11,77	1694,88
11	Доставка и монтаж на армировка	кг	250,01	1,96	490,02
12	Доставка и монтаж на придържачи шайби за опъване на мрежата	бр	96	1,16	111,36
13	Демонтаж стара ламарина от покрив	м2	378	2,33	880,74
	ОБЩО				8212,38
ВСИЧКО БЕЗ ДДС:					27463,5
20% ДДС:					5492,7
СУМА С ДДС:					32956,2

г.
гр. Сливен

Управител: ...

инж. Стамен Гаев